18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií 

Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách. 

2. Kúpna cena Tovaru je vo výške: 4 964,50 EUR bez DPH,  

992,90 EUR DPH 

5 957,40 EUR s DPH.  

Slovom: päťtisícdeväťstopäťdesiatsedem 40/100 EUR s DPH. 

Konečná cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu zákazky vrátane 

dopravy na miesto plnenia.  

3. Kúpnu cenu uhradí Kupujúci Predávajúcemu na účet Predávajúceho uvedený v čl. I tejto 

Zmluvy, a to na základe vystavenej faktúry Predávajúcim v deň dodania tovaru.